


Maijs - Augusts 2025



Maijs - Augusts 2025

Cenas norādītas ar PVN.
Šis piedāvājums ir paredzēts tikai informatīviem nolūkiem. "Dentsply Sirona" neatbild par publicēšanas kļūdām. 
Cenas ir norādītas eiro tikai informatīviem nolūkiem. Piedāvājums ir spēkā no 2025. gada 1. maija līdz 31. augustam.



Maijs - Augusts 2025



Cenas norādītas ar PVN.
Šis piedāvājums ir paredzēts tikai informatīviem nolūkiem. "Dentsply Sirona" neatbild par publicēšanas kļūdām. 
Cenas ir norādītas eiro tikai informatīviem nolūkiem. Piedāvājums ir spēkā no 2025. gada 1. maija līdz 31. augustam.



Maijs - Augusts 2025



 

Maijs - Augusts 2025

Cenas norādītas ar PVN.
Šis piedāvājums ir paredzēts tikai informatīviem nolūkiem. "Dentsply Sirona" neatbild par publicēšanas kļūdām. 
Cenas ir norādītas eiro tikai informatīviem nolūkiem. Piedāvājums ir spēkā no 2025. gada 1. maija līdz 31. augustam.




